
                                                              УКРАЇНА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВЕРХНЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

СТАНЬКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

                                              
                                             НАКАЗ 

           від 12.09. 2022  р.                              с. Станькова                                               №44  

Про організацію  

харчування учнів в їдальні 

у 2022-2023 н.р. 

​ На виконання наказу відділу освіти від 12.09.2022 № 64 «Про організацію 
харчування  учнів(вихованців) закладів освіти  у 2022-2023 роках»  
 

НАКАЗУЮ : 

 
1. Встановити з 12.09.2022 року вартість харчування одного дня: 

1.1. Учнів 1-9 класів, які навчаються в закладі  освіти  (дошкільних груп з 

короткотривалим перебуванням) у розмірі до 30 грн. 

2. Звільнити від оплати за харчування учнів (вихованців) такі категорії дітей: 

- діти - сироти; 

- діти, позбавлені батьківського піклування; 

- діти під опікою; 

- діти, батьки яких є учасниками АТО, ООС, учасників війни з росією 2022; 

- діти - переселенці із східних областей України (зони АТО, О О С ); 

- діти з числа малозабезпечених сімей; 

- діти з числа багатодітних сімей та діти з ООП; 

- діти з складними життєвими  

3. Призначити відповідальним за організацію харчування , роботу з 

попередження харчових отруєнь та інфекційних захворювань, якості харчування 

Ямнич С.М.- педагога організатора.  

4. Харчування учнів 1-4 класів здійснювати в при участі класних керівників 

початкових класів. 



5.​ Працівникам їдальні Чолій Л.В., Маліборській Т.В. дотримуватись вимог 
щодо переліку продуктів для приготування обідів. Продукти та 
продовольчу сировину отримувати по накладних разом з супровідними 
документами , які свідчать про їх походження та якість. Заборонити 
отримувати сметану, м'ясо, м’ясопродукти в кількості , що не може бути 
використана  в установлені терміни реалізації. 

6.​ Призначити відповідальним за ведення відповідної документації та звітів 
, здачі готівки в банківські установи , отримання продуктів – кухаря  
їдальні Чолій Л.В. До п’ятого числа кожного місяця здавати звіти по 
харчуванню  бухгалтеру гімназії . 

7.​ Призначити відповідальними черговими по їдальні від дирекції гімназії: 

Понеділок- Замчало І.В. 
Вівторок – Зомчак Л.Б. 
Середа – Гринчишин Л.В. 
Четвер – Сімків О.М. 
П’ятниця – Кузів І.Б. 

8. Ознайомити батьків з нормативно правовими документами і вимогами 
щодо оформлення цих документів на право одержання безкоштовного 
харчування. 
9.Затвердити та погодити перспективне меню  та погодити з Калуським 
районним Управлінням  Держпродспоживслужби , при складанні  щоденного  
меню враховуючи вимоги перспективного меню. 
10. Внести в річний план роботи гімназії розділ про організацію  харчування 
учнів гімназії. 
11. Оформити журнал оперативного контролю за станом організації 
харчування учнів. 
12. Призначити комісію для контролю закладення продуктів , визначити її 
обов’язки та права. 
 

13.​Створити раду харчування гімназії в кількості 4 чоловік: 

-​ Щербій О.Р. – заступник директора, голова комісії 
-​ Богдан І.І – вчитель географії, член комісії 
-​ Чолій Л.В. – кухар, член комісії 
-​ Ямнич С.М. – педагог організатор, член комісії 

 

14.​Ямнич С.М. – скласти графік чергування учнів гімназії в їдальні. 
15.​Вважати обов’язковими в закладі освіти наступні документи : 

-​ наказ про організацію харчування учнів (вихованців) закладу освіти; 

-​ накладні на отримані продукти; 



-​ сертифікати якості; 

-​ щоденне меню-вимогу; 

-​ технологічні картки приготування страв; 

-​ бракеражні журнали; 

-​ журнал обліку дітей 

-​ журнал складського приміщення. 

16.​ Звільнити від оплати за харчування учнів: 

1.​ Височан Богдан 
Миколайович 

1 півсирота,​
складні матеріально-  побутові умови 

2.​ Дранчук Федір 
Васильович 

1 багатодітна сім’я, 
складні матеріально-  побутові умови 

3.​ Балашкевич Анна 
Леонідівна 

1 складні матеріально-  побутові умови 

4.​ Борковська Анна 
Сергіївна 

1 
 

ВПО, 
складні матеріально-  побутові умови 

5.​ Гамуга Юлія 
Олексіївна 

1 ВПО, 
складні матеріально-  побутові умови 

6.​ Кіндюх Діана 
Петрівна 

2 багатодітна сім’я, 
складні матеріально-  побутові умови 

7.​ Пристай 
Святослав 
Миколайович 

2 багатодітна  
сім’я 

8.​ Гладенький 
Сергій 
Станіславович 

2 багатодітна сім’я, 
складні матеріально-  побутові умови 

9.​ Яніцька Діана 
Миколаївна 

2 посвідчення дитини інваліда, 
складні матеріально-  побутові умови, 
дитина з ООП 

10.​ Когут Євген 
Андрійович 

2 багатодітна сім’я,  
складні матеріально-  побутові умови 

11.​ Пристай Богдан 
Володимирович 

2 багатодітна сім’я,​
 складні матеріально-  побутові 
умови, дитина з ООП 

12.​ Пристай Максим 
Володимирович 

2 багатодітна сім’я, ​
складні матеріально-  побутові умови 

13.​ Балашкевич Іван 
Леонідович 

3 складні матеріально-  побутові умови 

14.​ Зомчак Василина 
Василівна 

3 багатодітна сім’я 
 

15.​ Гамуга Назар 
Олексійович 

3 ВПО, 
складні матеріально-  побутові умови 



16.​ Гладенький 
Василь 
Станіславович 

4 багатодітна сім’я, 
складні матеріально-  побутові умови 

17.​ Кузів Діана 
Віталіївна 

4 багатодітна сім’я, 
складні матеріально-  побутові умови 

18.​ Чопей Юрій 
Михайлович 

5 півсирота,  
складні матеріально-  побутові умови 

19.​ Зомчак Дарина 
Василівна 

6 багатодітна сім’я 

20.​ Пристай Софія 
Миколаївна 

6 багатодітна сім’я 

21.​ Яніцька Софія 
Василівна 
 

6 складні матеріально-  побутові умови 

22.​ Чопей Юлія 
Михайлівна 

6 півсирота, 
складні матеріально-  побутові умови 

23.​ Пащенко Марія 
Володимирівна  

7 складні матеріально-  побутові умови 

24.​ Зомчак Владислав 
Миколайович 

7 багатодітна 
сім’я,  
складні матеріально-  побутові умови 

25.​ Кіндюх Дмитро 
Петрович 

7 багатодітна сім’я, 
складні матеріально-  побутові умови 

26.​ Стрільчук Микола 
Іванович 

7 складні матеріально-  побутові умови 

27.​ Попадюк Назарій 
Васильович 

8 посвідчення дитини інваліда,​
 складні матеріально-  побутові 
умови, дитина з ООП 

28.​ Когут Андріана 
Андріївна 

7 багатодітна​
сім’я, 
складні матеріально-  побутові умови 

29.​ Височан 
Святослав 
Миколайович 

9 півсирота,​
складні матеріально-  побутові умови 

30.​ Яніцький Юрій 
Васильович 

9 
 

складні матеріально-  побутові умови 

31.​ Пристай Василь 
Володимирович 

9 багатодітна 
сім’я,​
 складні матеріально- побутові умови 

32.​ Мосюк Тетяна 
Михайлівна 

9 багатодітна 
сім’я,​
 складні матеріально- побутові умови 

 

17.​Наказ довести до відома педагогічного колективу та працівників їдальні. 

18. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

      ​      Директор гімназії                                                 Роман  ЯМНИЧ 

​     З наказом ознайомлені:                                        Оксана ЩЕРБІЙ 

                                                                                              Любов ЧОЛІЙ 



                                                                                              Тетяна МАЛІБОРСЬКА 

                                                                                            Іванна Богдан 

                                                                                            Ірина ЗАМЧАЛО 

                                                                                            Любов ГРИНЧИШИН 

​ Ірина КУЗІВ 
​ Світлана ЯМНИЧ 
                                                                                             Олег СІМКІВ 
​ Любов ЗОМЧАК 
 
 
 

 

 
 


	ВІДДІЛ ОСВІТИ ВЕРХНЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  
	СТАНЬКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

